
 

Uchwała Nr VI/113/21 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

z dnia 22 czerwca 2021 r.  

 

w sprawie akceptacji postanowień projektu umowy sprzedaży, umowy ustanowienia 

służebności oraz umowy ustanowienia prawa użytkowania 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920) uchwala się co następuje: 

§1. Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego akceptuje zawarte w projekcie aktu notarialnego 

postanowienia umowy sprzedaży, umowy ustanowienia służebności oraz umowy ustanowienia 

prawa użytkowania, ustalone w drodze negocjacji, w związku z podjęciem przez Radę Powiatu 

Zduńskowolskiego uchwały Nr XXXI/16/21 z dnia 26 marca 2021 r. wyrażającej zgodę na 

nabycie przez Powiat Zduńskowolski prawa użytkowania wieczystego nieruchomości Skarbu 

Państwa, położonych przy ulicy Piwnej w Zduńskiej Woli, w obrębie 7 m. Zduńska Wola, 

oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr: 234 o powierzchni 0,2231 ha 

oraz nr 235 o powierzchni 0,0963 ha. 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i na stronie internetowej 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli.  

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk –   

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik –  

Marcin Łabędzki –  

Jadwiga Ziółkowska –  

Tomasz Ziółkowski –  

 


